
UCHWAŁA NR 137/532/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela              członek Zarządu, 
 

4) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  38 509 zł do kwoty 190 354 882 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   38 509 zł do kwoty 200 418 742 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5020F099-8CBD-476B-8A3E-55AB02453052. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr  137/532/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 38 509 zł do kwoty 190 354 882 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 964 292  28 000 992 292 
853 85395 2057 8 569 780  8 845 8 578 625 

  2059 736 095  1 664 737 759 
Razem  0 38 509  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 38 509 zł do kwoty 200 418 742 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 19 090  28 000 47 090 
758 75818 4810* 399 493 21 000  378 493 

  4810** 74 230 8 358  65 872 
801 80115 4270 220 475  21 000 241 475 

  4300 312 785  20 000 332 785 
  4301 1 420 589 20 000  1 400 589 
 80120 4260 310 598 20 000  290 598 
  4270 149 142  20 000 169 142 

852 85218 4300 86 700  8 358 95 058 
853 85395 4017 673 402  8 845 682 247 

  4019 70 769  1 664 72 433 
Razem  69 358 107 867  

- rezerwa oświatowa - * 

- rezerwa ogolna - **

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5020F099-8CBD-476B-8A3E-55AB02453052. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 137/532/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 28 000 zł do kwoty  
13 896 474 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2110 964 292  28 000 992 292 

Razem  0 28 000  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 28 000 zł do kwoty  
12 943 474 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 7 090  28 000 35 090 

Razem  0 28 000  

 
SB/KK/ 7.07.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5020F099-8CBD-476B-8A3E-55AB02453052. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)

	Zalacznik 2

